

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ASGER OLSEN A/S
SØVANGEN 20
5884 GUDME

CVR. NR. 29 78 19 74

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2023

Lemmy Fialin
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Kapitalopgørelse	14
Noter til resultatopgørelsen	15
Noter til balancen	16 - 17

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2022 et overskud på 4.268.020 kr., som må betragtes som meget tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

<u>Note</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
Bruttofortjeneste	6.691.703	8.513.485
Andre eksterne omkostninger	-560.665	-736.033
1 Personaleomkostninger	-689.900	-1.332.386
2 Afskrivninger	-11.625	-59.760
Driftsresultat	5.429.513	6.385.305
3 Finansielle indtægter	67.031	54.582
Finansielle omkostninger	-24.485	-34.263
Ordinært resultat før skat	5.472.059	6.405.624
4 Skat af ordinært resultat	-1.204.039	-1.410.309
Årets resultat	4.268.020	4.995.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	-731.980	-4.685
Disponeret i alt	4.268.020	4.995.315

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
Anlægsaktiver		
5 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.625
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.686	583.238
Igangværende arbejder	85.000	1.696.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.820.210	6.601.410
Andre tilgodehavender	35.154	95.912
6 Udskudt skatteaktiv	8.150	11.671
Periodeafgrænsningsposter	44.391	43.908
	<u>6.264.591</u>	<u>9.032.389</u>
Likvide beholdninger	1.442.400	1.947.158
Omsætningsaktiver i alt	7.706.991	10.979.547
Aktiver i alt	7.706.991	10.991.172

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	47.463	779.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	5.547.463	6.279.443
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.250.000
Selskabsskat.....	1.200.518	1.415.172
Anden gæld	959.010	1.046.557
	<u>2.159.528</u>	<u>4.711.729</u>
Passiver i alt	7.706.991	10.991.172
8 Eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

KAPITALOPGØRELSE

Egenkapital	Aktie- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	500.000	5.000.000	779.443	6.279.443
Fordeling af årets resultat	0	5.000.000	0	5.000.000
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	-5.000.000	-731.980	-5.731.980
	<u>500.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>47.463</u>	<u>5.547.463</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 1. september 2006.....	<u>500.000</u>
--	----------------

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.402	1.315.822
Andre omkostninger til social sikring	4.820	8.635
Øvrige personaleomkostninger	1.677	7.929
	<u>689.900</u>	<u>1.332.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.625	59.760
	<u>11.625</u>	<u>59.760</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	67.031	54.582
	<u>67.031</u>	<u>54.582</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	1.204.039	1.410.309
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.200.518	1.415.172
Regulering udskudt skat	3.521	-4.863
	<u>1.204.039</u>	<u>1.410.309</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	2022	
	Kr.	
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo		744.539
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		744.539
Af- og nedskrivninger primo		732.914
Årets afskrivninger		11.625
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger ultimo		744.539
Bogført værdi ultimo		0
	2022	2021
	Kr.	Kr.
6 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat primo	-11.671	-6.808
Årets regulering	3.521	-4.863
	<u>-8.150</u>	<u>-11.671</u>
Den udskudte skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-17.916	-21.331
Periodeafgrænsningsposter	9.766	9.660
	<u>-8.150</u>	<u>-11.671</u>

NOTER TIL BALANCEN

7 Langfristede gældsforpligtelser	Restgæld 31.12.2022	Restgæld 31.12.2021	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	0	0	0

8 Eventualposter m.v.***Eventualaktiver og eventualforpligtelser***

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 90.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet har derudover indgået følgende leasingkontrakter på driftsmateriel, som ikke er indarbejdet i balancen:

Grenke Leasing vedr. Xerox 7855 printer, 17 mdr. a 600 kr., i alt 10.200 kr.

Selskabet er sambeskattet med Asger Olsen Holding ApS og Ravndrup Vænge ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Asger Olsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Bestyrelsesformand

Serienummer: 69b0db70-ae55-4ba7-8879-3be22011d935

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-06-01 06:56:49 UTC



Asger Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: ebc53055-0a6f-4ce0-8405-7f43b32b5d39

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-01 08:35:28 UTC



Asger Lundtorp Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ebc53055-0a6f-4ce0-8405-7f43b32b5d39

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-01 08:35:28 UTC



Gitte Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f36190ed-bdd1-40b2-a240-29668fff322c

IP: 89.239.xxx.xxx

2023-06-01 13:36:44 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-06-01 15:25:02 UTC



Lemmy Fialin

Dirigent

Serienummer: 69b0db70-ae55-4ba7-8879-3be22011d935

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-01 16:46:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: DEXBN-NAM5C-N86J7-DPYX6-OPMIM-Q3GWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>